Kongre için izin alma görevini ise Moskova ve Petrograd Ermeni komitelerinin teşebbüsü ile 1915 yılının sonbaharında Duma Mebusu Papacanov üstlendi. Onun girişimleri üzerine İçişleri Bakanlığı'ndan kendisine gönderilen 27 (14) Mart 1916 tarihli bir yazı ile kongrenin yapılması için izin verildi. Papacanov'a gönderilen İçişleri Bakanlığı'nın izin yazısında 8-10 (26-28 Mart) Nisan tarihleri arasında Petrograd'da Ermeni organizasyonlarının Kongre düzenlenmesine izin verildiği bildirilmekte ve Kongrenin açık toplantılarının, komisyonların, misafirlerin ve basın temsilcilerinin *1912 Toplantılar Hakkında Geçici Kanun* kurallarına tabii oldukları belirtilmekteydi.